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Ny studieretning i «Nordic Music» på masterprogrammet i 

musikkvitenskap 

Henvisning til lov- og regelverk 

Forskrift om studier og eksamen ved Universitetet i Oslo. 

Bakgrunn for saken 

Opprettelsen av en studieretning i «Nordic Music» på masterprogrammet i musikkvitenskap 

er en strategisk satsning for å kunne gi et engelskspråklig studietilbud innenfor 

musikkvitenskap på masternivå som kan rekruttere internasjonale studenter. Studieretningen 

vil gi et bredere opptaksgrunnlag, styrke instituttets tverrfaglige profil og knytte instituttets 

studietilbud tettere til UiO:Norden. 

Oppretteselen av en studieretning i «Nordic Music» vil innebære at instituttet får et bredere 

opptaksgrunnlag for deler av opptaksrammen til masterprogrammet.  Søkere uten 

bachelorgrad med fordypning i musikk kan kvalifisere til opptak på masterprogrammet. Ti av 

masterprogrammets 40 studieplasser allokeres studieretningen i «Nordic Music». 

Ressursbehov 
Opptaksrammen på masterprogrammet i musikkvitenskap utvides ikke, da studieplasser til 

studieretningen tas i sin helhet fra nåværende opptaksramme. Instituttets timeregnskap er per høsten 

2016 i balanse, og med tilsetting av fem førsteamanuenser i til sammen fire årsverk i perioden 2017-

2018 vil det være tilstrekkelig med undervisningskapasitet til å opprette nye emner. Det er ingen 

avganger i samme periode. 

Videre saksgang 
Instituttet sender søknad til Det humanistiske fakultet innen fristen 1. mars. 
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Forslag til vedtak: 

Styret ved Institutt for musikkvitenskap søker om å opprette studieretningen «Nordic Music» på 

masterprogrammet i musikkvitenskap. Studieretningen skal ha 10 studieplasser, som tas av 

eksisterende opptaksramme for masterprogrammet i musikkvitenskap, ved opptaket til 

studieåret 2018/2019. 

 

 

Peter Edwards     Målfrid Hoaas 
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Vedlegg: 

 Søknad om opprettelse av studieretning i «Nordic Music» 
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 Korrespondanse med IMK om tilgang til emner 
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